



تاریخ
۱۱
بهمن
۱۴۰۱
سه‌شنبه

ثبت دو پیروزی برای نفت و گاز گچساران در روز دوم مسابقات هندبال نوجوانان پسر

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز دوم مسابقات نوجوانان باشگاه‌های کشور در بخش پسران برگزار شد. این رقابت‌ها از ۷ بهمن ماه آغاز شده و تا ۱۳ بهمن ماه به میزبانی اصفهان ادامه خواهد داشت. نتایج روز دوم این رقابت‌ها به شرح زیر است:

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۲۸ - نفت و گاز گچساران ۳۱
صنعت مس کرمان ۲۲ - زغال سنگ طبس ۲۶
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان (الف) ۳۵ - سردرد آذربایجان شرقی ۱۴
نماینده سندج ۳۸ - نخلستان ۱۲
دشتستان ۱۲
گیتی پسند اصفهان ۲۱ - پارس شهرکرد ۲۱

برگزاری مسابقات هندبال آکادمی‌های کشور در بخش دختران



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات هندبال آکادمی‌های کشور در بخش دختران از ۱۵ تا ۲۰ بهمن‌ماه به میزبانی استان یزد برگزار خواهد شد. این رقابت‌ها در راستای برنامه‌های فدراسیون هندبال در بخش استعدادپروری و پرورش استعداد‌های هندبال کشور برگزار خواهد شد. مربیان فدراسیون نیز عملکرد بازیکنان حاضر در این مسابقات را مورد ارزیابی قرار خواهند داد. آکادمی‌های هندبال در سراسر کشور

پیامبر گرانی اسلام(ص):

کسی که دست نوازش و محبت به سر یتیمی بکشد

به عدد هر موئی که از زیر دستش گذشته خداوند پاداش به او عنایت می فرماید

مستدرک الوسائل، ج ۲، ص ۶۱۶

معرفی نفرات برتر مسابقات تنیس روی میز نوجوانان پسر کشور



به ترتیب مقام‌های چهارم تا شانزدهم این رقابت‌ها را کسب کردند و ۸ نفر اول این رقابت‌ها به تیم ملی راه یافتند. در مراسم اختتامیه مسابقات، ابراهیم کشتکار دبیر هیئت تنیس روی میز استان فارس، پیروز هاشم‌پور رئیس اداره ورزش و جوانان، فریبا برازنده رئیس شورای شهر، رئیس و اعضای هیئت تنیس روی میز اوز، داوران، مربیان، نماینده نیروی انتظامی و جمع کثیری از علاقه‌مندان این رشته ورزشی حضور داشتند. محمود رهیده سرداوری این رقابت‌ها را برعهده داشت. لوح بازیکن شایسته اخلاق این دوره از مسابقات به حسن شیخی ابرقویی از شهرستان یزد تعلق گرفت.

بهره‌برداری از ۱۶ پروژه ورزشی در استان بوشهر همزمان با دهه فجر

مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: استان بوشهر از استان‌های پیشرو در توسعه فضاهای ورزشی در کشور است و به مناسبت دهه فجر و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب ۱۶ پروژه ورزشی با سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد تومان آماده بهره‌برداری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کمال صالح احمدی افزود: سالن ژیمناستیک و پیست تارتان شهر برازجان، روشنایی زمین چمن شهرهای بادوله، بنک، اهرم و جم، زمین‌های چمن مصنوعی بزرگ روستای زیار و شهرآباد، سالن ورزشی روستاهای کلل دشتی و گرگور تنگستان، زمین چمن مینی‌فوتبال محله میرعلمدار بوشهر و روستاهای فخرآوری، حصار، چهاربرج، تل تل و کنار بابایی پروژه‌های هستند که تا پایان بهمن به بهره‌برداری می‌رسند. صالح احمدی بیان کرد: با توجه به تأکیدات مقام عالی وزارت و سیاست‌های کلان دولت سیزدهم، توسعه و توزین امکانات و

فضاهای ورزشی در مناطق مختلف ویژه روستاها و مناطق محروم را در دستور کار قرار داده‌ام تا آحاد ملت و اقشار مختلف در شهرستان‌های دهگانه استان، دسترسی بیشتر و آسانتری به فضاهای ورزشی داشته باشند. وی با تأکید بر ایجاد فضای بانشاط در ایام دهه فجر گفت: در این راستا بالغ بر ۵۰۰ برنامه در قالب جشنواره‌ها و مسابقات ورزشی در تمامی شهرستان‌های استان برگزار خواهد شد. او با اشاره به بخش ویژه برنامه طلایه داران شکوه خلیج فارس از شبکه سوم سیما در این ایام گفت: همایش‌های پیاده‌روی خانوادگی، مسابقات مختلف و معرفی ظرفیت‌ها و جاذبه‌های استان بخش‌هایی از این برنامه تلویزیونی است که از چند شهر استان بوشهر پخش خواهد شد. صالح احمدی اضافه کرد: جشنواره بازی‌های بومی محلی، کوه روی‌های عمومی، جشنواره ورزش‌های بهلوانی و مسابقات رشته‌های مختلف ورزشی از دیگر برنامه‌های ایام‌الله دهه فجر در استان بوشهر است.



صفحه
۷
شماره
۳۵۶۷
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی

استاندار هرمزگان:

مسابقات بین‌المللی دو مارا تن و نیمه مارا تن جام خلیج فارس در جزیره بوموسی برگزار می‌شود

استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه برنامه ویژه برای توسعه ورزش در جزایر بوموسی و هرمز وجود دارد گفت: مسابقات بین‌المللی دو مارا تن و نیمه مارا تن جام خلیج فارس در جزیره بوموسی برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان در دیدار با هاشم صیامی رئیس فدراسیون دو و میدانی جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر جایگاه ویژه هرمزگان در حوزه ورزش دو و میدانی اظهار داشت: هرمزگان علاوه بر استعداد‌های ناب در حوزه ورزش‌های استقامتی همچون دو و میدانی، ظرفیت بسیار خوبی برای برگزاری رویدادهای ورزشی نیز دارد.

وی افزود: در نیمه دوم سال استان هرمزگان با دارا بودن آب و هوای مناسب می‌تواند میزبان شایسته‌ای برای برگزاری مسابقات ملی و بین‌المللی باشد و حمایت‌های لازم می‌شود. استاندار هرمزگان، شادی ابوموسی برگزار شده بود از پوستر رسمی مسابقات بین‌المللی دو مارا تن و نیمه مارا تن جام خلیج فارس رونمایی شد، این مسابقات قرار است ۱۰ اردیبهشت به مناسبت روز ملی خلیج فارس و با حضور بیش از ۶۰۰ ورزشکار به میزبانی جزیره بوموسی برگزار شود.

وادث



ادعای زنی در دادگاه خانواده:

شوهرم دزد است، طلاق می‌خواهم

به گزارش حادثه ۲۴، زن جوان که مدعی بود همسرش عادت دارد از خانه و مغازه‌های آشنایان سرقت کند برای طلاق به دادگاه خانواده رفت.

چند روز قبل زن و شوهر جوانی که تنها ۸ ماه از ازدواجشان گذشته بود به یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده رفتند و زن جوان در حالی که خواهان جدایی بود به قاضی گفت: از آشنایی و ازدواج ما کمتر از یکسال می‌گذرد اما در همین مدت رفتارهایی از همسر دیدم که جز خجالت و شرمندگی و حقارت هیچ حس دیگری نداشتم. الان هم می‌خواهم طلاق بگیرم و خودم را نجات بدهم.

قاضی گفت: لطفاً بیشتر توضیح بده تا متوجه بشوم ماجرا از چه قرار است؟

زن جوان گفت: هرچند بیانش هم برایم سخت است اما ناچارم بگویم شوهرم دزد است. هر جا می‌رویم و خانه هر که می‌رویم امکان ندارد چیزی برنزدارد. یک روز رفتم یک مغازه کیف‌فروشی مقابل چشمان من یک کیف برداشتم و گذاشتم در جیبش. وقتی اعتراض کردم گفت اینجا مغازه دوستم است با صاحبش شوخی دارم بعداً پولش را به او می‌دهم. من هم باور کردم. یک بار رفتم خانه دخترخاله‌ام موقع آمدن جیب‌هایش را پر از آجیل و شکلات کرد. آیا درست وقتی جایی می‌رویم بدون اجازه صاحب آنجا وسیله‌ای بردارد و بعد بگوید شوخی کردم؟ **قاضی رو به مسعود کرد و گفت** پسر، همسرت چی میگه؟ مسعود گفت: آقای قاضی من کار بدی نکردم صاحب مغازه دوستم بود و منم باهاش شوخی داشتم همسر منم می‌کند هر جا می‌رویم جلوی همه به من میگه چیزی نخور، چیزی برنبرد آری واقماً این رفتارها درسته؟ انگار من بچه ۲ ساله هستم حرف‌هایش باعث شده من بین دوست و آشنایان کوچک بشوم. خجالت می‌کشم الانم به خاطر یک مشت تخمه و آجیل که در میهمانی برداشتم دادخواست طلاق داده است. در همین لحظه ساحل از جا برخاست و گفت: آقای قاضی علت طلاقم درودیم مغازه دوست بردارم بدون اجازه یک کمربند چرم گرانتیم برداشت و بست به کمرش و بدون اینکه به صاحب مغازه حرفی بزند آمد بیرون. صاحب مغازه هم بعد از اینکه دوربین‌ها را چک کرده و متوجه شده به بردارم گفته شوهر خاورث چنین کاری کرده وقتی بردارم موضوع را به من گفت از خجالت آب شدم و آبرویم رفت. حالا آن آقا دوست بردارم بود و از ما شکایت نکرد ولی اگر جای دیگری بود قطعاً از ما به جرم دزدی شکایت می‌کردند. در این ماه‌ها از این رفتارها زیاد داشته است. این حرف‌های ساحل به مذاق مسعود خوش نیامد و با صدای بلند گفت: من دزد نیستم، مراقب توهین‌هایت باش، هر جا رفتی از من بدگفتی هر جا رفتی گفتی من دزد هستم آبروی من خاکی شد و خانواده‌ام را بردی، تو به درد زندگی ما من نمی‌خوری آقای قاضی من دیگه نمی‌خواهم با این زن زندگی کنم همین حالا حکم طلاق را صادر کنید. قاضی که فرد با تجربه‌ای بود، مسعود و ساحل را به آرامش دعوت کرد و گفت این مسئله نیاز به فکر کردن دارد، طلاق همیشه بهترین راه نیست ابتدا ۲ ماه به کلاس‌های مشاوره بروید اگر مشکلاتان حل نشد آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم.

رهای گروگان ۳۲ ساله در شیراز

شهادت مأمور وظیفه‌شناس پلیس در مأموریت دستگیری آدم‌ربا



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان شیراز، خانم ۳۲ ساله از چنگال آدم‌ربا به صورت صحیح و سالم نجات یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار کرد: ساعات پایانی شب یکشنبه ۹ بهمن‌ماه سال جاری در پی اعلام یک قهره آدم‌ربایی در بلوار «معالی‌آباد» شیراز، بلافاصله مأموران انتظامی وارد عمل شدند. وی افزود: با حضور میدانی و واکنش سریع مأموران در محل مشخص شد گروگان‌گیر مسلح یک خانم ۳۲ ساله که کنار ماشین خود ایستاده بوده را به قصد اخاذی و آدم‌ربایی با خودرو خودش روبرو و از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی در کمتر از ۱۰ دقیقه مطلع شدند که فرد آدم‌ربا در بلوار چمران شیراز در حال تردد است که سریعاً دستور ایست دادند و فرد مذکور خودرو و خانم گروگان‌گرفته شده را رها و به سمت باغات اطراف متواری شد. سردار حبیبی ادامه داد: فرد آدم‌ربا که عرصه را بر خود تنگ دید به سمت مأموران انتظامی تیراندازی و در عکس‌العمل و تیراندازی به موقع کارکنان پلیس، از ناحیه پا مجروح و دستگیر شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متاسفانه در این عملیات یکی از

فروش اقساطی طلا و جواهر ترفندی برای کلاهبرداری کلان از مردم

به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت اقدام به کلاهبرداری از شهروندان با ترفند فروش اقساطی طلا و جواهر خیر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: مدتی قبل تعدادی از شهروندان به پلیس فتای پایتخت مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کردند که مبالغ زیادی بصورت غیرمجاز از حساب بانکی وی برداشت شده است. وی ادامه داد: یکی از مالباختگان پرونده در اظهارات خود گفت قصد خرید یک پلاک و زنجیر طلا را داشته و در فضای مجازی مشغول جستجو بوده که یک سایت فروش طلا و جواهرات به صورت اقساط بدون چک و ضامن را مشاهده کرده و وارد آن شده است. او بدون بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان سایت مذکور یک پلاک و زنجیر خریداری و برای واریز پیش‌پرداخت آن به مبلغ پنجاه میلیون ریال از طریق درگاه موجود در همان سایت اقدام کرده که با تراکشن ناموفق مواجه شده و پس از دقایقی متوجه شده که مبلغ بانصد میلیون ریال از حسابش کسر شد. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت پس از مطالعه اظهارات شکات اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند همه مالباختگان

دستگیری آدم‌ربایان و رهایی دختر ۲۷ ساله آزار و اذیت انگیزه متهمان بود

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از رهایی دختر ۲۷ ساله در عملیات شایسته مأموران انتظامی شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار کرد: بامداد دهم بهمن‌ها در پی اعلام احدی از شهروندان مبنی بر اینکه یک سواری پراید ۳ سرنشین در خیابان احمدی جنوبی به زور یک دختر را سوار و متواری شدند که بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی سریعاً تحقیقات خود را آغاز و با اجرای طرح مهار مطلع شدند که سواری پراید به سمت شهرک مهدی‌آباد متواری شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: بلافاصله مأموران کلانتری ۳۷ بهارستان در کمتر از یک ساعت خودرو را مشاهده و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه به خطرات پلیس اقدام به فرار کرد. سردار ملک‌زاده تصریح کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی با تیراندازی به سمت خودرو موفق شدند سواری را توقیف و راننده و ۲ سرنشین (گروگان‌گیران ۲۷ و ۳۰ ساله) را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه دختر ۲۷ ساله که گروگان‌گرفته شده بود صحیح و سالم آزاد و تحویل خانواده وی شد، تصریح کرد: در بازجویی اولیه، آدم‌ربایان علت و انگیزه خود را آزار و اذیت اعلام کردند. وی با اشاره به اینکه در این تیراندازی بر اثر تیراندازی و کمانه کردن تیر یکی از گروگان‌گیران مجروح و در بیمارستان تحت درمان است، گفت: کارکنان انتظامی با بهره‌گیری از تمام امکانات خود اجازه جولان را به مخلان نظم و امنیت نخواهند داد و عرصه را بر آنها تنگ خواهند کرد.

پلمب ۱۴ واحد صنفی متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از تشدید نظارت بر واحدهای صنفی و پلمب ۱۴ واحد متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: به منظور ساماندهی واحدهای صنفی و برخورد با تخلفات صنفی، با هدف ارتقای امنیت اجتماعی و اخلاقی در واحدهای صنفی، گشت تلفیقی مأموران پلیس امنیت عمومی، بازرسان اتحادیه صنف و صنعت، معدن و تجارت از ۴۴ واحد صنفی در نقاط مختلف این شهرستان بازدید کردند. وی افزود: در این طرح به متصدیان ۳۰ واحد صنفی به علت تخلفات و عدم پایبندی به قوانین و ضوابط ابلاغی اختیاریه پلمب صادر و ۱۴ واحد صنفی نیز به علت نداشتن پروانه کسب و کار و تکرار تخلفات پلمب و از فعالیت آنان جلوگیری شد. فرمانده انتظامی کازرون با تأکید بر ضرورت قانونمندی کسبه و بازاریان و تداوم اجرای طرح‌های کنترلی و نظارتی بر اصناف، گفت: شهروندان در صورت مشاهده تخلفات صنفی با شماره تلفن ۱۱۰ تماس و موضوع را به پلیس اعلام کنند.